
Pohja 07.00 13.15
Järvenpää* 07.11 13.26
Eräjärven koulu* 07.20 13.35
Rönni* 07.29 13.43
Vehkalahti 07.40 13.53
Kiikanmäki P* 07.44 13.57

VOrivesi 07.51 14.04

! Linja liikennöi vain koulupäivinä. / The bus operates only on school days.

Pohja - Eräjärvi - Orivesi Alkaen / From
4.8.2025



Orivesi 08.00 14.10
Kiikanmäki E* 08.05 14.15
Vehkalahti 08.09 14.20
Kotaniementien th* 08.16 14.28
Eräjärven koulu* 08.25 14.37
Järvenpää* 08.35 14.47

VPohja 08.46 14.57

! Linja liikennöi vain koulupäivinä. / The bus operates only on school days.

Orivesi - Eräjärvi - Pohja Alkaen / From
4.8.2025


